

保利房地产(集团)股份有限公司

2015 第一季度报告

公司代码:600048 公司简称:保利地产

- 一、重要提示
 - 1.1 公司董事会、监事会及董事、高级管理人员应当保证季度报告内容的真实、准确、完整,不存在虚假记载、误导性陈述或者重大遗漏,并承担个别和连带的法律责任。
 - 1.2 公司全体董事出席董事会审议季度报告。
 - 1.3 公司负责人程子昂、财务总监王浩及会计机构负责人王浩均对季度报告内容的真实性、准确性、完整性负责。
 - 1.4 本报告第一季度暂未审计。
- 二、公司主要财务数据和股东变化
 - 2.1 主要财务数据

项目	本报告期末	上年度末	本报告期末比上年度末增减(%)
总资产	377,923,695,353.85	365,765,643,330.35	3.32
归属于上市公司股东的净资产	62,737,335,706.87	61,409,375,570.28	2.16
归属于上市公司股东的净资产	年初至报告期末	年初至报告期末	比上年同期增减(%)
经营活动产生的现金流量净额	-4,388,030,299.93	-13,460,789,460.16	52.57
营业收入	13,307,247,901.67	9,234,673,793.87	44.10
归属于上市公司股东的净利润	1,293,008,156.02	815,113,539.26	58.63
归属于上市公司股东的扣除非经常性损益的净利润	1,267,049,721.61	765,559,458.98	65.51
加权平均净资产收益率(%)	2.08	1.56	0.52 个百分点
基本每股收益(元/股)	0.12	0.08	58.25
稀释每股收益(元/股)	0.12	0.08	58.25
非经常性损益项目和金额			
√适用 □不适用			

项目	本期金额(元)	上期金额(元)	变动比例(%)
非流动资产处置损益	2,172,854.86		
计入当期损益的其他非流动资产损益	33,755,351.63		
少数股东权益影响额(税后)	-2,576,466.68		
所得税影响额	-7,399,307.62		
合计	25,958,434.41		

2.2 截止报告期末的股东总数,前十名股东,前十名流通股股东或无限售条件流通股持股情况

前十名流通股股东持股情况		前十名无限售条件流通股持股情况	
股东名称(全称)	期末持股数量	比例(%)	持有无限售条件流通股的数量
保利地产集团有限公司	4,511,874,673	42.03	0
广东华英国际投资管理有限公司	219,690,000	2.05	0
中国保利地产公司	211,247,523	1.97	0
中国人寿保险股份有限公司-分红-个人分红-008L-FH001P	108,691,841	1.01	0
国信证券股份有限公司	122,562,200	1.14	0
宋庆记	84,656,156	0.79	0
张宗强	79,613,576	0.74	0
香港中央结算有限公司	73,870,500	0.69	0
中国工商银行-南方成份精选股票证券投资基金	56,037,354	0.52	0
全国社保基金一零二组合	50,000,000	0.47	0

2.3 公司一季度高级管理人员薪酬情况

报告期内,公司高级管理人员薪酬较去年同期有所提高,主要是薪酬与绩效奖金挂钩,支持土地供应和规模扩张体系关系,个别地方政治出

北京华业地产股份有限公司

2015 第一季度报告

公司代码:600240 公司简称:华业地产

- 一、重要提示
 - 1.1 公司董事会、监事会及董事、高级管理人员应当保证季度报告内容的真实、准确、完整,不存在虚假记载、误导性陈述或者重大遗漏,并承担个别和连带的法律责任。
 - 1.2 公司全体董事出席董事会审议季度报告。
 - 1.3 公司负责人王洪、财务总监王洪及会计机构负责人王洪均对季度报告内容的真实性、准确性、完整性负责。
 - 1.4 本报告第一季度暂未审计。
- 二、公司主要财务数据和股东变化
 - 2.1 主要财务数据

项目	本报告期末	上年度末	本报告期末比上年度末增减(%)
总资产	17,790,740,479.00	16,588,011,570.23	5.38
归属于上市公司股东的净资产	3,803,981,408.99	3,848,418,791.87	-1.15
归属于上市公司股东的净资产	年初至报告期末	年初至报告期末	比上年同期增减(%)
经营活动产生的现金流量净额	315,867,472.88	24,773,752.49	1,175.01
营业收入	205,411,657.63	468,384,998.38	-56.14
归属于上市公司股东的净利润	-44,166,982.88	111,809,474.45	-139.74
归属于上市公司股东的扣除非经常性损益的净利润	-44,166,982.88	111,809,474.45	-139.74
加权平均净资产收益率(%)	-1.16	3.20	-4.36
基本每股收益(元/股)	-0.03	0.08	-137.50
稀释每股收益(元/股)	-0.03	0.08	-137.50
非经常性损益项目和金额			
√适用 □不适用			

项目	本期金额	说明
归属于上市公司股东的其他业务收入和支出	-276,608.93	
少数股东权益影响额(税后)		
所得税影响额		
合计	-276,608.93	

2.2 截止报告期末的股东总数,前十名股东,前十名流通股股东或无限售条件流通股持股情况

前十名流通股股东持股情况		前十名无限售条件流通股持股情况	
股东名称(全称)	期末持股数量	比例(%)	持有无限售条件流通股的数量
华业发展(深圳)有限公司	333,895,011	23.44	0
华信资本(深圳)有限公司	218,336,855	15.33	0
华信资本(深圳)有限公司	55,000,000	3.86	0
张宗强	15,766,688	1.11	0
张宗强	14,077,000	0.99	0
香港中央结算有限公司	13,841,324	0.97	0
华信资本(深圳)有限公司	11,688,058	0.82	0
华信资本(深圳)有限公司	11,000,000	0.77	0
张宗强	8,433,699	0.60	0
张宗强	8,183,558	0.57	0

项目	本期金额	说明
归属于上市公司股东的其他业务收入和支出	-276,608.93	
少数股东权益影响额(税后)		
所得税影响额		
合计	-276,608.93	

2.3 截止报告期末的股东总数,前十名股东,前十名流通股股东或无限售条件流通股持股情况

前十名流通股股东持股情况		前十名无限售条件流通股持股情况	
股东名称(全称)	期末持股数量	比例(%)	持有无限售条件流通股的数量
华业发展(深圳)有限公司	333,895,011	23.44	0
华信资本(深圳)有限公司	218,336,855	15.33	0
华信资本(深圳)有限公司	55,000,000	3.86	0
张宗强	15,766,688	1.11	0
张宗强	14,077,000	0.99	0
香港中央结算有限公司	13,841,324	0.97	0
华信资本(深圳)有限公司	11,688,058	0.82	0
华信资本(深圳)有限公司	11,000,000	0.77	0
张宗强	8,433,699	0.60	0
张宗强	8,183,558	0.57	0

2.4 报告期内至下一报告期期末的累计净利润可能为亏损或者与上年同期相比发生发生重大变动的警示及原因说明

□适用 √不适用

公司名称:保利地产(集团)股份有限公司
法定代表人:程子昂
日期:2015-04-30

2015 第一季度报告

项目	本报告期末	上年度末	本报告期末比上年度末增减(%)
总资产	17,790,740,479.00	16,588,011,570.23	5.38
归属于上市公司股东的净资产	3,803,981,408.99	3,848,418,791.87	-1.15
归属于上市公司股东的净资产	年初至报告期末	年初至报告期末	比上年同期增减(%)
经营活动产生的现金流量净额	315,867,472.88	24,773,752.49	1,175.01
营业收入	205,411,657.63	468,384,998.38	-56.14
归属于上市公司股东的净利润	-44,166,982.88	111,809,474.45	-139.74
归属于上市公司股东的扣除非经常性损益的净利润	-44,166,982.88	111,809,474.45	-139.74
加权平均净资产收益率(%)	-1.16	3.20	-4.36
基本每股收益(元/股)	-0.03	0.08	-137.50
稀释每股收益(元/股)	-0.03	0.08	-137.50
非经常性损益项目和金额			
√适用 □不适用			

2.2 截止报告期末的股东总数,前十名股东,前十名流通股股东或无限售条件流通股持股情况

前十名流通股股东持股情况		前十名无限售条件流通股持股情况	
股东名称(全称)	期末持股数量	比例(%)	持有无限售条件流通股的数量
华业发展(深圳)有限公司	333,895,011	23.44	0
华信资本(深圳)有限公司	218,336,855	15.33	0
华信资本(深圳)有限公司	55,000,000	3.86	0
张宗强	15,766,688	1.11	0
张宗强	14,077,000	0.99	0
香港中央结算有限公司	13,841,324	0.97	0
华信资本(深圳)有限公司	11,688,058	0.82	0
华信资本(深圳)有限公司	11,000,000	0.77	0
张宗强	8,433,699	0.60	0
张宗强	8,183,558	0.57	0

项目	本期金额	说明
归属于上市公司股东的其他业务收入和支出	-276,608.93	
少数股东权益影响额(税后)		
所得税影响额		
合计	-276,608.93	

2.3 截止报告期末的股东总数,前十名股东,前十名流通股股东或无限售条件流通股持股情况

前十名流通股股东持股情况		前十名无限售条件流通股持股情况	
股东名称(全称)	期末持股数量	比例(%)	持有无限售条件流通股的数量
华业发展(深圳)有限公司	333,895,011	23.44	0
华信资本(深圳)有限公司	218,336,855	15.33	0
华信资本(深圳)有限公司	55,000,000	3.86	0
张宗强	15,766,688	1.11	0
张宗强	14,077,000	0.99	0
香港中央结算有限公司	13,841,324	0.97	0
华信资本(深圳)有限公司	11,688,058	0.82	0
华信资本(深圳)有限公司	11,000,000	0.77	0
张宗强	8,433,699	0.60	0
张宗强	8,183,558	0.57	0

2.4 报告期内至下一报告期期末的累计净利润可能为亏损或者与上年同期相比发生发生重大变动的警示及原因说明

□适用 √不适用

公司名称:北京华业地产股份有限公司
法定代表人:王洪
日期:2015-04-30

甘肃酒钢集团宏兴钢铁股份有限公司

2015 第一季度报告

公司代码:600307 公司简称:酒钢宏兴

- 一、重要提示
 - 1.1 公司董事会、监事会及董事、高级管理人员应当保证季度报告内容的真实、准确、完整,不存在虚假记载、误导性陈述或者重大遗漏,并承担个别和连带的法律责任。
 - 1.2 公司全体董事出席董事会审议季度报告。
 - 1.3 公司负责人程子昂、财务总监王浩及会计机构负责人王浩均对季度报告内容的真实性、准确性、完整性负责。
 - 1.4 本报告第一季度暂未审计。
- 二、公司主要财务数据和股东变化
 - 2.1 主要财务数据

项目	本报告期末	上年度末	本报告期末比上年度末增减(%)
总资产	49,645,307,914.88	53,145,663,969.62	-6.58
归属于上市公司股东的净资产	16,056,638,878.64	16,406,086,091.11	-2.13
归属于上市公司股东的净资产	年初至报告期末	年初至报告期末	比上年同期增减(%)
经营活动产生的现金流量净额	-995,331,807.13	-279,589,739.47	-256.00
营业收入	19,020,736,160.47	26,223,444,847.51	-27.47
归属于上市公司股东的净利润	-366,402,275.59	-428,314,793.98	不适用
归属于上市公司股东的扣除非经常性损益的净利润	-368,879,133.55	-428,314,793.98	不适用
加权平均净资产收益率(%)	-2.27	-2.64	不适用
基本每股收益(元/股)	-0.085	-0.084	不适用
稀释每股收益(元/股)	-0.085	-0.084	不适用
非经常性损益项目和金额			
√适用 □不适用			

2.2 截止报告期末的股东总数,前十名股东,前十名流通股股东或无限售条件流通股持股情况

前十名流通股股东持股情况		前十名无限售条件流通股持股情况	
股东名称(全称)	期末持股数量	比例(%)	持有无限售条件流通股的数量
酒钢集团(德信)有限责任公司	3,425,910,150	54.76	0
酒钢集团(德信)有限责任公司	1,086,000,000	16.44	0
酒钢集团(德信)有限责任公司	513,910,143	7.83	0
酒钢集团(德信)有限责任公司	217,200,000	3.34	0
张宗强	48,000,000	0.73	0
张宗强	26,000,000	0.40	0
程子昂	10,291,615	0.16	0
黄道斌	6,095,600	0.11	0
程子昂	6,032,798	0.10	0

2.3 截止报告期末的股东总数,前十名股东,前十名流通股股东或无限售条件流通股持股情况

项目	本期金额	说明
归属于上市公司股东的其他业务收入和支出	1,577,404.76	
少数股东权益影响额(税后)	2,729,603.93	
所得税影响额		
合计	4,307,008.69	

2.4 报告期内至下一报告期期末的累计净利润可能为亏损或者与上年同期相比发生发生重大变动的警示及原因说明

□适用 √不适用

公司名称:甘肃酒钢集团宏兴钢铁股份有限公司
法定代表人:程子昂
日期:2015-04-30

浙大网新科技股份有限公司

2015 第一季度报告

公司代码:600797 公司简称:浙大网新

- 一、重要提示
 - 1.1 公司董事会、监事会及董事、高级管理人员应当保证季度报告内容的真实、准确、完整,不存在虚假记载、误导性陈述或者重大遗漏,并承担个别和连带的法律责任。
 - 1.2 公司全体董事出席董事会审议季度报告。
 - 1.3 公司负责人王洪、财务总监王洪及会计机构负责人王洪均对季度报告内容的真实性、准确性、完整性负责。
 - 1.4 本报告第一季度暂未审计。
- 二、公司主要财务数据和股东变化
 - 2.1 主要财务数据

项目	本报告期末	上年度末	本报告期末比上年度末增减(%)
总资产	4,584,748,838.14	4,628,106,539.01	-0.94
归属于上市公司股东的净资产	1,519,911,332.37	1,544,996,415.64	-1.60
归属于上市公司股东的净资产	年初至报告期末	年初至报告期末	比上年同期增减(%)
经营活动产生的现金流量净额	-253,365,133.59	-209,714,288.05	-20.81
营业收入	3,158,300,222.65	3,158,300,222.65	0.00
归属于上市公司股东的净利润	-26,323,246.67	-17,395,712.31	-51.32
归属于上市公司股东的扣除非经常性损益的净利润	-36,990,653.49	-21,589,511.31	-71.34
加权平均净资产收益率(%)	-1.73	-0.96	7.36 个百分点
基本每股收益(元/股)	-0.03	-0.02	7.50 个百分点
稀释每股收益(元/股)	-0.03	-0.02	7.50 个百分点
非经常性损益项目和金额			
√适用 □不适用			

2.2 截止报告期末的股东总数,前十名股东,前十名流通股股东或无限售条件流通股持股情况

前十名流通股股东持股情况		前十名无限售条件流通股持股情况	
股东名称(全称)	期末持股数量	比例(%)	持有无限售条件流通股的数量
浙江浙大网新股份有限公司	127,396,009	15.50	0
张宗强	9,999,812	1.22	0
张宗强	6,848,811	0.83	0

2.3 截止报告期末的股东总数,前十名股东,前十名流通股股东或无限售条件流通股持股情况

项目	本期金额	说明
非流动资产处置损益	5,475,181.96	
计入当期损益的其他非流动资产损益	7,033,978.28	
少数股东权益影响额(税后)	266,388.89	
合计	13,775,549.13	

2.4 报告期内至下一报告期期末的累计净利润可能为亏损或者与上年同期相比发生发生重大变动的警示及原因说明

□适用 √不适用</